干燥过滤器
108 109
干
燥
过
滤
器
Catch-All干燥过滤器

适用制冷剂
R22,R404A,R134a 等HFC,HCFC和CFC制冷剂。
命名方式
举例C-164S：
C
Catch-All
干燥过滤器
16 4 S
滤芯体积
03=3 立方英寸
05=5 立方英寸
08=8 立方英寸
16=16 立方英寸
30=30 立方英寸
连接尺寸
2=1/4 英寸
3=3/8 英寸
4=1/2 英寸
5=5/8 英寸
6=3/4 英寸
7=7/8 英寸
9=1-1/8 英寸
空白：喇叭口连接
-S：ODF 焊接
-T：带有压力表孔
-HH：除石蜡型
——
108 109
干
燥
过
滤
器
Catch-All干燥过滤器
订货
喇叭口连接：
型号
连接尺寸
(英寸)
订货代码
滤芯体积
(立方厘米)
长度
(厘米)
直径
(厘米)
毛重
(公斤)
C-032 1/4 C-032 49 10.6 4.4 0.2
C-033 3/8 C-033 49 11.9 4.4 0.2
C-052 1/4 C-052 82 12.1 6.2 0.3
C-053 3/8 C-053 82 13.2 6.2 0.3
C-082 1/4 C-082 147 14.3 6.7 0.6
C-083 3/8 C-083 147 15.4 6.7 0.6
C-084 1/2 C-084 147 16.0 6.7 0.6
C-162 1/4 C-162 262 15.9 7.6 0.8
C-163 3/8 C-163 262 17.1 7.6 0.8
C-164 1/2 C-164 262 17.6 7.6 0.8
C-165 5/8 C-165 262 18.4 7.6 0.8
C-303 3/8 401328 492 24.6 7.6 1.6
C-304 1/2 401360 492 25.1 7.6 1.6
C-305 5/8 401408 492 25.9 7.6 1.6
C-306 3/4 401484 492 25.9 7.6 1.6
C-413 3/8 401592 672 24.3 8.9 2.0
C-414 1/2 401624 672 25.2 8.9 2.0
C-415 5/8 401656 672 26.0 8.9 2.0
ODF焊接接口：
型号
连接尺寸
(英寸)
订货代码
滤芯体积
(立方厘米)
长度
(厘米)
直径
(厘米)
毛重
(公斤)
C-032-S 1/4 C-032-S 49 9.7 4.4 0.2
C-033-S 3/8 C-033-S 49 9.9 4.4 0.2
C-052-S 1/4 C-052-S 82 10.6 6.2 0.3
C-0525-S 5/16 C-0525-S 82 11.1 6.2 0.3
C-053-S 3/8 C-053-S 82 10.9 6.2 0.3
C-082-S 1/4 C-082-S 147 13.0 6.7 0.6
C-0825-S 5/16 C-0825-S 147 13.5 6.7 0.6
C-083-S 3/8 C-083-S 147 13.3 6.7 0.6
C-084-S 1/2 C-084-S 147 13.8 6.7 0.6
C-162-S 1/4 C-162-S 262 14.6 7.6 0.8
C-1625-S 5/16 C-1625-S 262 15.1 7.6 0.8
C-163-S 3/8 C-163-S 262 14.9 7.6 0.8
C-164-S 1/2 C-164-S 262 15.2 7.6 0.8
C-165-S 5/8 C-165-S 262 16.0 7.6 0.8
C-166-S 3/4 C-166-S 262 17.1 7.6 0.8
C-167-S 7/8 C-167-S 262 17.6 7.6 0.8
C-303-S 3/8 401305 492 22.6 7.6 1.6
C-304-S 1/2 401307 492 22.9 7.6 1.6
C-305-S 5/8 401449 492 23.5 7.6 1.6
C-306-S 3/4 401313 492 24.5 7.6 1.6
C-307-S 7/8 401505 492 24.9 7.6 1.6
C-309-S 1-1/8 401317 492 24.8 7.6 1.6
C-414-S 1/2 401609 672 23.0 8.9 2.0
C-415-S 5/8 401610 672 23.7 8.9 2.0
C-417-S 7/8 401614 672 24.9 8.9 2.0
C-419-S 1-1/8 401618 672 24.8 8.9 2.0
110 111
干
燥
过
滤
器
Catch-All干燥过滤器
订货(-HH)
喇叭口连接：
型号
连接尺寸
(英寸)
订货代码
滤芯体积
(立方厘米)
长度
(厘米)
直径
(厘米)
毛重
(公斤)
C-032-HH 1/4 400025 49 10.6 4.4 0.2
C-052-HH 1/4 400232 82 12.1 6.2 0.3
C-053-HH 3/8 400320 82 13.2 6.2 0.3
C-082-HH 1/4 400424 147 14.3 6.7 0.6
C-083-HH 3/8 400488 147 15.4 6.7 0.6
C-084-HH 1/2 400552 147 16 6.7 0.6
C-162-HH 1/4 401008 262 15.9 7.6 0.8
C-163-HH 3/8 401080 262 17.1 7.6 0.8
C-164-HH 1/2 401152 262 17.6 7.6 0.8
C-165-HH 5/8 401232 262 18.4 7.6 0.8
C-303-HH 3/8 401336 492 24.6 7.6 1.6
C-304-HH 1/2 401376 492 25.1 7.6 1.6
C-305-HH 5/8 401432 492 25.9 7.6 1.6
C-413-HH 3/8 401600 672 24.3 8.9 2
C-414-HH 1/2 401632 672 25.2 8.9 2
C-415-HH 5/8 401672 672 26 8.9 2
ODF焊接口：
型号
连接尺寸
(英寸)
订货代码
滤芯体积
(立方厘米)
长度
(厘米)
直径
(厘米)
毛重
(公斤)
C-033-S-HH 3/8 400015 49 11.9 4.4 0.2
C-052-S-HH 1/4 400209 82 10.6 6.2 0.3
C-053-S-HH 3/8 400213 82 10.9 6.2 0.3
C-082-S-HH 1/4 400431 147 13 6.7 0.6
C-083-S-HH 3/8 400435 147 13.3 6.7 0.6
C-084-S-HH 1/2 400439 147 13.8 6.7 0.6
C-162-S-HH 1/4 401019 262 14.6 7.6 0.8
C-163-S-HH 3/8 401022 262 14.9 7.6 0.8
C-164-S-HH 1/2 401025 262 15.2 7.6 0.8
C-165-S-HH 5/8 401028 262 16 7.6 0.8
C-303-S-HH 3/8 401306 492 22.6 7.6 1.6
C-304-S-HH 1/2 401309 492 22.9 7.6 1.6
C-305-S-HH 5/8 401310 492 23.5 7.6 1.6
C-307-S-HH 7/8 401315 492 24.9 7.6 1.6
C-414-S-HH 1/2 401620 672 23 8.9 2
C-415-S-HH 5/8 401611 672 23.7 8.9 2
C-417-S-HH 7/8 401615 672 24.9 8.9 2
110 111
干
燥
过
滤
器
热泵用双向干燥过滤器
UL 认证 — 指南-SMGT-文件编号SA-1756A和B
设计特点：
• 通过强化流体功能，实现符合当今系

以及低温制冷系统，能有效清除水分、酸性物、杂质和蜡质(仅
作临时替换使用)。
订货号及尺寸：
干燥能力（制冷剂kg）：
订货号
尺寸
过滤表面积(cm2)
高度（A） 外径（B） 内径（C）
VS48H 140 95 45 420
VS48XH 140 95 45 420
VS48SC 140 95 45 420
订货号
R22/R407C R134a R404A/R507 R410A
24˚C 52˚C 24˚C 52˚C 24˚C 52˚C 24˚C 52˚C
VS48H 27.5 21 36,5 27,5 41,5 23,5 24,8 18,9
VS48XH 52 40 70 52 79 45 47 36
VS48SC 12.5 11 16.5 12 19.5 16.5 11.3 10
VS48 滤芯
118 119
干
燥
过
滤
器
PR系列干燥过滤器
PR系列干燥过滤器
简介:
 PR系列干燥过滤器能清除空调和制冷系统的杂质、水份和酸性物。内部滤芯由的
3A分子筛构成，吸水能力强、压降小；可与HCFC、HFC、CO2制冷剂及润滑油兼容，
保护压缩机和系统关键元器件。
应用范围:
· 制冷装置
· 空调机组
· 热泵系统
优点:
· 最大压力: 45bar
· 温度范围： -40˚C至 80˚C
· 3A分子筛
· ODF焊接 (1/4" to 7/8")
· SAE螺纹连接 (1/4" to 5/8")
· 公制接管 (6 mm to 16 mm)
· 泄露检测 @ 41.3 bar
·  盐雾试验>500 hours
 (ASTM B 117, ISO 9227)
· 过滤能力 20 微米
· 兼容 HCFC, HFC 和 R744
· 符合PED 97/23/EC 规范
· REACH 2006/1907/EC
120 121
干
燥
过
滤
器
PR系列干燥过滤器
订货号
接口
形式
总长
(L)
壳体
直径
重
量
盒装
量
液管路冷量 (kW) 1
R134a R404A R407C R410A R744
SAE mm mm kg Qty R507 R22
PR032FM 1/4" 102.9 50.8 0.3 10 6.0 4.4 6.2 6.5 8.7
PR032 1/4" 110.8 50.8 0.3 10 6.0 4.4 6.2 6.5 8.7
PR033 3/8" 122.0 50.8 0.3 10 15.5 11.4 16.0 16.9 23.3
PR052FM 1/4" 112.5 50.8 0.3 10 6.5 4.7 6.7 7.0 9.5
PR052 1/4" 120.4 50.8 0.3 10 6.5 4.7 6.7 7.0 9.5
PR053 3/8" 131.6 50.8 0.3 10 16.9 12.2 17.3 18.2 25.3
PR082 1/4" 142.5 63.5 0.6 10 7.1 5.1 7.2 7.6 10.7
PR082FM 1/4" 134.6 63.5 0.6 10 7.1 5.1 7.2 7.6 10.7
PR083FM 3/8" 144.9 63.5 0.6 10 17.4 12.5 17.8 18.7 26.1
PR083 3/8" 153.7 63.5 0.6 10 17.4 12.5 17.8 18.7 26.1
PR084 1/2" 160.3 63.5 0.6 10 26.3 19.0 26.9 28.3 39.3
PR162 1/4" 161.5 63.5 0.7 10 7.1 5.1 7.2 7.6 10.7
PR163 3/8" 172.7 63.5 0.7 10 19.2 13.9 19.7 20.7 29.0
PR164 1/2" 179.3 63.5 0.7 10 34.6 25.1 35.6 37.4 52.0
PR165 5/8" 186.9 63.5 0.8 10 46.6 33.7 47.8 50.3 69.9
PR303 3/8" 251.2 76.2 1.5 10 19.7 14.2 20.2 21.2 29.0
PR304 1/2" 257.8 76.2 1.6 10 38.0 27.4 38.9 40.9 57.0
PR305 5/8" 265.4 76.2 1.6 10 48.4 35.0 49.5 52.1 72.1
PR414 1/2" 259.9 88.9 2.2 10 39.8 28.8 40.8 43.0 59.1
PR415 5/8" 267.5 88.9 2.2 10 51.5 37.2 52.8 55.6 77.4
技术参数
SAE喇叭口
SAE喇叭口 标准SAE喇叭口
FM: 入口内螺纹, 出口外螺纹
1. 冷量基于 ARI 710-86 标准
Te = -15°C, Tc = 30°C, Δp = 0.07 barr (1 psig)
2. 冷量基于
Te = -30°C, Tc = -5°C, Δp = 0.07 bar (1 psig)
直径D 直径D
L L
120 121
干
燥
过
滤
器
PR系列干燥过滤器
订货号
接口
形式
总长
(L) 壳体 直径
重量
(D)
盒装
量
液管路冷量 (kW)
R134a
R404A
R407C
R410A
R744
ODF mm mm mm kg Qty R507 R22
PR032S 1/4" 99.1 80.3 50.8 0.3 10 6.1 4.4 6.3 6.6 8.8
PR033S 3/8" 102.7 80.3 50.8 0.3 10 15.8 11.6 16.2 17.1 23.7
PR052S 1/4" 108.7 89.9 50.8 0.3 10 6.6 4.7 6.8 7.1 9.6
PR053S 3/8" 112.3 89.9 50.8 0.3 10 17.1 12.4 17.5 18.4 25.4
PR082S 1/4" 130.8 112 63.5 0.3 10 7.2 5.2 7.3 7.7 10.5
PR083S 3/8" 134.4 112 63.5 0.3 10 17.6 12.7 18.0 19.0 26.0
PR084S 1/2" 137.4 112 63.5 0.3 10 26.7 19.3 27.3 28.7 39.9
PR162S 1/4" 149.8 131 63.5 0.7 10 7.2 5.2 7.3 7.7 10.5
PR163S 3/8" 153.4 131 63.5 0.7 10 19.5 14.1 20.0 21.0 28.8
PR164S 1/2" 156.4 131 63.5 0.7 10 35.1 25.4 36.1 37.9 52.5
PR165S 5/8" 162.5 131 63.5 0.7 10 47.0 34.0 48.2 50.7 70.4
PR303S 3/8" 231.9 209.5 76.2 1.5 10 20.0 14.4 20.5 21.5 25.6
PR304S 1/2" 234.9 209.5 76.2 1.5 10 38.5 27.8 39.4 41.5 57.5
PR305S 5/8" 241 209.5 76.2 1.5 10 48.8 35.3 49.9 52.6 73.0
PR307SC 7/8" 258.8 220.6 76.2 1.5 10 59.3 42.8 60.7 63.9 88.3
PR414S 1/2" 237 211.6 88.9 2.1 10 40.4 29.1 41.4 43.6 54.2
PR415S 5/8" 243.1 211.6 88.9 2.1 10 52.0 37.5 53.3 56.1 78.4
PR417S 7/8" 260.9 222.7 88.9 2.1 10 73.4 53.1 75.2 79.2 110.1
PR757S 7/8" 346.7 308.5 88.9 3.0 10 78.2 56.5 80.1 84.3 118.2
公制接管
PR0308MMS 6mm 99.1 85.1 50.8 0.3 10 5.8 4.2 6.0 6.3 8.3
PR0506MMS 8mm 102.7 80.3 50.8 0.3 10 15.8 11.6 16.2 17.1 22.6
PR0510MMS 6mm 108.7 94.7 50.8 0.3 10 6.3 4.5 6.5 6.8 9.1
PR0806MMS 10mm 112.3 89.9 50.8 0.3 10 17.4 12.6 17.9 18.8 25.9
PR0810MMS 6mm 130.8 116.8 63.5 0.6 10 6.8 4.9 6.9 7.3 9.9
PR0812MMS 10mm 134.4 112 63.5 0.6 10 18.0 12.9 18.4 19.3 26.5
PR1610MMS 12mm 137.4 113 63.5 0.6 10 25.6 18.5 26.2 27.6 42.4
PR1612MMS 10mm 153.4 131 63.5 0.7 10 17.7 12.7 18.1 19.1 26.2
PR1616MMS 12mm 156.4 132 63.5 0.7 10 33.7 24.4 34.6 36.4 50.5
PR3016MMS 16mm 162.5 131 63.5 0.7 10 49.9 36.1 51.1 53.8 86.2
PR4116MMS 16mm 241 209.5 76.2 1.5 10 51.7 37.4 52.9 55.7 77.5
PR4116MMS 16mm 243.1 211.6 88.9 2.1 10 55.1 39.8 56.5 59.4 82.7
ODF焊接
FM: 入口内螺纹, 出口外螺纹
1. 冷量基于 ARI 710-86 标准
Te = -15°C, Tc = 30°C, Δp = 0.07 barr (1 psig)
焊接
2. 冷量基于
Te = -30°C, Tc = -5°C, Δp = 0.07 bar (1 psig)
直径D